

# Tråkigt nej till investeringsfond

Efter debatt och avslag vid måndagens möte med kommunfullmäktige känns det extra tråkigt då flera nämnder ställde sig positiva till att utreda frågan om inrättande av social investeringsfond då motionen behandlades förra hösten.

Det görs mycket bra arbete i kommunen idag, men vi anser att det kan och bör samordnas och tydliggöras så detta viktiga område får en ännu högre status. Det går bra för Skövde. Ekonomin

är god, stabila finanser och inflyttning. Det är en god grund för att ge framtidstro till de unga som växer upp här. Men det är inte tillräckligt för att långsiktigt bygga ett gott samhälle. Alltför många barn och ungdomar lever i miljöer där de riskerar att fara illa. Psykisk ohälsa bland barn och unga är förekommande och användandet av antidepressiva läkemedel ökar. Destruktiva beteenden som våld och missbruk av alkohol och användandet av droger förekommer. Att få barn

och ungdomar att bli en del av samhällshällsgemenskapen och minska utanförskapet är en av vår tids stora utmaningar. Här krävs det långsiktliga förebyggande åtgärder. Många av de ungdomar som på sikt riskerar att hamna i utanförskap kan identifieras i ett tidigt skede. Att tidigt sätta in stödåtgärder borde därmed vara självklart. Det offentliga beslutsfattandet måste i större utsträckning präglas av ett långsiktigt tänkande. Skövde kommun bör avsätta mer resurser för förebyg-

gande offentligt socialt stöd. Detta innebär kostnader på kort sikt, men stora besparingar på längre sikt, genom att färre ungdomar kan komma att hoppa av skolan bli arbetslös eller hamna i andra former av problem.

Sociala investeringar är på lång sikt mycket lönsamma för kommunen. Vi måste våga tänka innovativt för att i ett tidigt skede hjälpa människor med olika problem att komma till rätta med sina liv. Vi behöver ha bättre

framförhållning när det gäller att i ett tidigt skede hjälpa ungdomar som riskerar att få sociala problem och att fara illa.

Socialdemokraterna tar ansvar för framtiden. För allas bästa. I hela Skövde.

**Marie Ekman, (S),**

oppositionsråd

**Helena Dahlström, (S),**

ksau

**Anita Löfgren, (S),**

vice ordförande socialnämnden